
 

 

RESOLUCIÓN DE EMPRESAS SELECCIONADAS PARA PARTICIPAR 
EN EL CASTELLÓN GLOBALPROGRAM 2024 – 12ª EDICIÓN 

 

Convocatoria para participar en el programa de aceleración y 
crecimiento empresarial 

 
De conformidad con las bases reguladoras para participar en la 12ª edición 
de Castellón Global Program - 2024 
 
RESUELVO: 

 
1) Publicar la resolución definitiva de adjudicación de las 9 plazas (Anexo 

VII) 
 

2) Establecer un plazo para que las empresas seleccionadas acepten o 
renuncien a la plaza adjudicada, teniendo como fecha límite el viernes, 
21 de junio, a las 12:00 horas. Tal y como indican las bases 
reguladoras, las empresas o autónomos adjudicados deberán 
presentar por correo electrónico en la dirección cgp@espaitec.uji.es 
el compromiso de asistencia y participación programado, el cual se les 
facilitará desde Espaitec, Parc Científic i Tecnològic de la Universitat 
Jaume I. 

 
 
 
 
 
 
 
Juan Antonio Bertolín Olmos 
Presidente de la Comisión de Valoración 

 
 
 
 
 
 
 

Castellón de la Plana, 18 de junio de 2024 
 

 

  

mailto:cgp@espaitec.uji.es


 

ANEXO VII 

Relación definitiva de empresas o autónomos seleccionados: 

CIF EMPRESA 
 

SELECCIONADA/ 
NO SELECCIONADA 

PUNTUACIÓN 

B5666**15 Seleccionada 8,75 

B0542**33 Seleccionada 7,375 

B5617**24 Seleccionada 6,875 

1895**77E Seleccionada 6,75 

F4453**77 Seleccionada 6,625 

B1259**28 Seleccionada 6,625 

B1285**09 Seleccionada 6,5 

B5687**68 Seleccionada 6,375 

B1205**32 Seleccionada 6,325 

B4451**88 No seleccionada 6,25 

B1295**10 No seleccionada 6 

2047**00M No seleccionada 5,75 

B1396**72 No seleccionada 5,75 

B4461**50 No seleccionada 5,75 

5372**69Q No seleccionada 5,75 

Y374**54A No seleccionada 5,25 

2047**89E No seleccionada 4,75 

2090**45X No seleccionada 4,45 

J4453**32 No seleccionada 2,00 

1895**64E No presenta documentación 0,00 

B1289**82 No presenta documentación 0,00 

B1297**65 No presenta documentación 0,00 

7339**32S No presenta documentación 0,00 

B1380**33 No presenta documentación 0,00 

B4456**25 No presenta documentación 0,00 

B1237**57 No presenta documentación 0,00 

B1299**31 No presenta documentación 0,00 
 


		2024-06-19T01:18:06+0200
	JUAN ANTONIO BERTOLIN OLMOS - NIF:52790914A




